
   

SPORTOVNĚ - VZDĚLÁVACÍ KEMP  

 

Vážení rodiče,  

Rodinné centrum NA MYŠÁKU, z.s. ve spolupráci s florbalisty pořádá letní kemp pro děti zaměřený na 

rozvoj zdravého životního stylu a sportovních dovedností. Součástí bude zábavně vzdělávací program, 

a také zajímavé výlety. Navštívíme například muzeum v Kopřivnici nebo Hrad Štramberk.  

Kemp bude probíhat od 25.8.2021 do 29.8.2021. Uskuteční se v prostředí rekreačního centra U 

KATEŘINY ve Štramberku. Ubytovaní budeme v chatkách, zajištěna bude pravidelná strava a pitný 

režim. Kemp bude pro účastníky zcela zdarma, a to díky dotaci z Ministerstva školství, mládeže a 

tělovýchovy. 

Kemp je určen pro děti ve věku 9 - 15 let. 

Přihlášku je nutné odevzdat do 23.7. Vzhledem k výše uvedenému je počet účastníků omezen, 

prosíme proto o co nejdřívější dodání přihlášky.  

Přihlášku je možné předat osobně Aleši Přibylovi, Těšany 87. Nebo poslat naskenovanou e-mailem na 

ales@rcnamysaku.cz 

Dítě bude muset mít před odjezdem negativní PCR test s datem 23.8. – 25.8. Jedná se o nutnou 

podmínku. Bez PCR testu by nebylo možné ubytování a návštěva muzeí.  

Další informace/instrukce budou přihlášeným zaslány na e-mail na konci července. 

Jakékoliv dotazy nebo další informace Vám rád poskytne:  

Ing. Aleš Přibyl 
607 733 555 
ales@rcnamysaku.cz  
 

 
 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Přihlašuji svého syna/dcera na letní kemp, který proběhne od 25.8 do 29.8.  

 

Jméno zákonného zástupce: …………………………………………………………… 

E-mail: …………………………………………………………………………………………… 

Telefon: ………………………………………………………………………………………… 

Jméno dítěte: ………………………………………………………………………………… 

Datum narození: …………………………………………………………………………….  

Podpis zákonného zástupce: 


